



# ELOSTIRION

PLUS ÇA CHANGE

## NYA FRISKA TAG

Under året kommer vi att pröva ett nytt distributionsupplägg för Elostirion, Mithlonds medlemstidning som grundades 1991.

Tidningen utges alltså fyra gånger om året, efter månadsskiftet efter våra största fester, d.v.s. i april, juli, november och februari. Formatet blir dock bara en dubbel A4-utskrift med

enbart renskalad information om vad som har hänt i riket.

Elostirion ges alltså ut som pdf-version men vi kommer även att skicka ut den till alla betalande inbyggare i Göteborg med omnejd, utan extra avgift. Inbyggare utanför Göteborg och icke-medlemmar kan lösa en prenumeration på 50 kr per år (2015).

**VIKTIGT!** Den som absolut INTE vill ha sig papperstidningen tillskickad, anmäl detta till [et@mithlond.se](mailto:et@mithlond.se) snarast. Vi vill naturligtvis inte göra någon arg eller ledsen över det ändrade distributionssättet.

Vid nästa stämma, år 2016, utvärderar vi hur det har gått och vidtar åtgärder i enlighet med inbyggarnas önskemål. Synpunkter tas gärna emot även innan dess, på samma adress som ovan eller vid direktkontakt på fester, riksmöten, gillesträffar, pubkvällar eller när det nu kan vara.

*Ruby Gamgee, Skrivare*

## GRÅ RÅDET

Å sistlidna Nyår har Mithlonds Regent och Grå Råd lösts från sina eder. Mithlond riktar sina tack till det avgående Rådet och Regenten, deras Eglerio! Efter prövningarna på Nyårsfestligheterna har Mithlond nu en ny regent, Narlome. Till sin hjälp har hon skapat ett nytt råd, som är utformat som så: Skattmästare – Gil-galad, Drots – Erion, Inrikeskansler – Spirea, Utrikeskansler – Ungoliant. Det är vår förhoppning att vi under det kommande året framgångsrikt skall kunna tjäna Mithlond och



## ESGAROTH

Den nya moderna handelsstaden  
för all dina kommersiella behov

Infrastruktur

Kontakter

Drakfritt



vi skall ta oss an denna uppgift efter bästa för-  
måga. Mot nya äventyr och framgångar!

Vi vill också informera om att å sistlidna Nyår  
har Erion lösts från sin ed som Ceremonimäs-  
tare. Vi kan med glädje informera om att ent-  
iskan Fimbrethil har valt att axla detta ansvars-  
fyllda ämbete i hans ställe. Den avgående och  
den nya Ceremonimästarens Eglerio!

Slutligen vill vi också informera om att ansök-  
ningarna om att få arrangera riksmöten i Mith-  
lond strömmar in som aldrig förr, till Rådets  
stora glädje! Ännu finns det dock utrymme för  
ytterligare riksmötesarrangörer och evene-  
mang! Så tveka inte att höra av dig till Grå  
Rådet om just Du har en idé kring ett riksmöte  
i Mithlond!

För Mithlonds Grå Råd,  
*Narlome*, Mithlonds Nionde Regent

## ORDENSMÄSTARNA

Följande ordensutdelningar ägde rum på Mith-  
londs 35:e Nyårsfest:

LAURELIN

Väpnare – Azruzagar

TELPERION

Väpnare – Wilwarin samt Primula

Riddare och Dam – Beldin samt Raniel

GALATHILION

Ringbärare – Cinnolwë

Å sistlidna Nyår har Galathilions Ordens-  
mästarinna *Narlome* tillfälligt tvingats nedstiga  
från sitt höga kall. Detta då hon under det kom-  
mande året kommer tjäna Mithlond såsom  
Regent och därmed även Ordensmästarinna för  
Laurelins Orden. I hennes tillfälliga frånvaro  
kommer Galathilions Orden förvaltas av Gala-  
thilions Stora Råd. Detta Råd utgörs av de in-  
byggare som utnämnts till Mithlonds Ring-  
bärare vid minst två tillfällen. Rådet består för  
närvarande av Thengwyn, Gil-galad, Fim-  
brethil och Häxmästaren. Må de vara fram-  
gångsrika i sin strävan!

*Narlome*

## ÄMBETENA

**Lotsen** låter meddela:

På sistlidna Nyår delades följande årsringar ut:  
Ettårssten till Cora, fyraårssten till Ren den  
orene, elvaårssten till Ruby Gamgee och  
Primula Brandybuck samt sextonårssten till  
Turgon.

Vidare efterlyser Lotsen inbyggare som vill  
ställa upp som faddrar nu när vi får in fler  
intressenter i föreningen.

För Lotsämbetet *Fimbrethil*

**Heraldikern** låter meddela att vår Regent  
bifallits och stadfäst följande vapen:

Skölden röd med en bård av flammor i guld.  
På skölden fyra ginbalkställda revor i guld.

Över skölden en krona av eldsflammar i sina  
naturliga färger.

Sköldhållare: tvenne drakar i guld, med öga  
och tunga i rött.



Allt stående på ett postament av guld.  
Det hela omges av ett med krona krönt vapen-  
tält i rött med bårder i guld, hermelinfodrat.  
Hängande under skölden i tvinnade band i  
ordensfärger, Laurelins och Telperions ordnar.  
Under skölden läses devisen: Jag behöver inte  
inledas i frestelse. Jag kan gå själv.



Våra nydubbade bibehåller sina tidigare vapen.

*Fimbrethil*, Mithlonds Heraldiker

## RAPPORT FRÅN STÄMMAN

En ny styrelse valdes enligt följande:

Ordförande – Narlome

Kassör – Gil-galad

Rådsmedlemmar – Spirea, Ungoliant, Erion

Till revisor valdes Gwindor.

Till valberedning inför nästa år valdes Fimbrethil (sammankallande), Idis och Withywindle.

Vidare beslutade stämman om oförändrad årgärd inför nästa år. Detta innebär att årgården fortsatt är 250 kronor för boende i Göteborg med omnejd och 100 kronor för boende utanför Göteborg. För de som är boende i Göteborg med omnejd finns möjlighet att ansöka om reducerad årgärd. Har man av någon anledning nedsatt betalkapacitet kan man beviljas en reduktion av årgården på 100 kronor (vilket då resulterar i en årgärd på 150 kronor). Ansökan om reducerad årgärd inlämnas till skattmästaren. Årgården skall som vanligt inbetalas till Mithlonds Plusgiro (nummer: 4459118-8) eller direkt till skattmästaren.

Angående distributionen av vår tidning Elostirion uppstod diskussioner. Stämman beslutade att delegera till Grå Rådet att, i samråd med Mithlonds skrivare Ruby Gamgee, fatta beslut om hur vi skall hantera distributionen av Elostirion framöver. Vidare information om Elostirion kommer nå inbyggarna framöver.

Vidare kan rapporteras att propositionen om att flytta skattmästarämbetet ur rådet avslogs. Då det uppenbarat sig en kandidat som kunde tänka sig att axla skattmästarämbetet i nuvarande form ansågs det inte finnas ett behov av att flytta skattmästaren ur rådet just nu.

Detta var en sammanfattning av det väsentligaste. Ett stämmoprotokoll kommer snart att finnas tillgängligt för den som önskar fördjupa sig i diskussionerna och besluten [skickades ut 29 mars 2015 /Skrivaren].

Med förhoppning om ett fantastiskt kommande mithlonda år!

*Narlome*, Mithlonds Regent

## ÖVRIGA HÄNDELSER I RIKET

### Orgie och boktreff

I februari festade vi om rejält i orgien, som i år hade tema "Pirates of the Caribbean". Mycket beundrande av outfits, prövande av karibiska drinkar och ompysslande av neddrogad regent (sic).

Club Cosmos arrangerade i samarbete med SF-bokhandeln en bokkväll i slutet av mars. Det bjöds på ohöjld butikspropaganda av både Glenn och vår egen Vardamir. Därefter vidtog inmundigande av både det ena och det andra på den närbelägna Steampunkbaren.

*Ruby Gamgee, Skrivare*



### En magisk kväll

Nyårsfesten har varit och en drake har ätit upp en alv och tagit över kronan efter omfattande prövningar.

Som avgående köksmästare vill jag passa på att tacka för den hjälp jag fick i köket både före, under och efter festen. Särskilda tack vill jag rikta till diskhjältinnan Ruby som var frånvärande under det allmänna tacket under festen samt Beldin som med självklar hjälpsamhet gick in utan förberedelse och stödde upp.

Givetvis är jag mycket tacksam för all hjälp från alla som var inne och alla som lagade mat och till er riktigt jag ett enormt tack.

*Arthalion le chef*

## KALENDARIUM

11-12/4 – Sci-Fi-mässan i Göteborg

18/4 – riksmöte med Hantverksgillet

Maj – riksmöte med Mellonath Elbereth  
Juni – Ljusefesten

27-28/6 – Midgårds fylking jubilerar

Juli – Högsommarfest

24-26/7 – Bokskogen

<http://boksikogen2015.blogspot.se/>

7/8 – Bris sommarbankett

7-9/8 – Swecon <http://www.confuse.nu/>

September – riksmöte med Bokgillet

2-4/10 – HGXV i Minas Morgul

Pubkvällar första tisdagen i månaden

Bokgillesmöten sista onsdagen i månaden

Övriga gillen och riksmöten annonseras separat



Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning. Elostirion är gråalviska och betyder "stjärnvakt".

Ansvarig utgivare: Mithlonds Regent, Narlome (Cecilia Hermansson). Redaktör: Ruby Gamgee (Helena Kiel). Korrektur: Gil-galad (Johan Lagerqvist).

Adress Elostirion, c/o Helena Kiel, Persgatan 8A, 416 58 Göteborg. Email: [et@mithlond.se](mailto:et@mithlond.se)

Detta nummer utgavs i april 2015 u.t.

Copyright © Elostirion. Grå Rådet och de enskilda upphovsmännen 1991–2015. Återgivning av text och bild i annan publikation tillåts ej utan aktuell upphovsmans medgivande. Bilder i detta nummer: Fimbrethil, Iorlas, Merriwyn, Ruby Gamgee.

Upplaga: Tryckt upplaga ca 40 exemplar. Nästupplaga i pdf-format på Mithlonds väv [www.mithlond.se/et](http://www.mithlond.se/et) Elostirion skickas till Mithlonds inbyggare i Göteborg med omnejd. Övriga inbyggare samt icke-medlemmar kan lösa en prenumeration för 50 kr (år 2015). Betalning görs till Mithlonds plusgiro 445 91 18-8. Tryckta lösnummer kan köpas till självkostnadspris.

Nästa nummer utkommer i juli 2015.